po tuit dictum suum lcslamentum . . .  confirmavit, . . .  demp lis bis paucis 
qure sub sequuntur. In primis nempe , vult  si Dympnre Buyts famulre 

sure non soh·atur de x r·enenses vitalis pensionis. . . quod tune et  in  
i l lo  eventu dicti domini testatoris hreredes solvent prredictre Dympnre 
annue x renenses". Item cnidam pauperi mul ieri l\largaretre, quam novi t  
prefata Dympoa , legal i j  renenses semel .  Item , petiit et  vult l\lichaelem 
Verhaegen , de Geel , esse executorem sui testamenti et  hujns codicil l i  cum 
dicto domino Waltero Nicolai , . . . legando eliam eidem unam taceam argen
tcam de sex uncijs. Super quibus omnibus et singulis prremissis dictus 
dominus testator petiit sibi a me notario publico subscripto unum vel  
plura publicum seu publ ica fieri aut con6ci instrumentum et instru
menla. Acta fuerun t  hrec Antwerpire in domo prredicti domini tesla
toris , sita in de  lil ere , sub anno , indiction e ,  mense , die et  pon tifi
catu prremissis. Prresentibus probis el honestis viris Joanne de Ligno , 
clerico Cameracensi , et Johanne Muers , incola Antwcrpiensi , testibus 
ad prremissa specialiter ro.gatis et vocatis. 

Et erro , Henricus Hovelmans , presbiter et plebanus ecclesire heatre 
.l'tlarire virgiois oppidi Antwerpiensis, Cameracensis diocesis , sacra apos-
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tolica aulorilate notarius , t]uia prrerr nss1s omnibus et singu lis , dum sic, 
ut prremittitur, fierent et agerentur , una cum prrenominatis testibus 
prresens interfui , vidi , scivi et audivi , idcirco hoc prresens puhlicum 
instrumentum manu alterius fideliter scriptum exinde confeci , e t  i n  
hanc publicam formam redegi , signoque meo solito et consueto sub

scripsi , i n  fidem et test imonium omnium et  sing.ulorum prremissorum, 
rotratus specialiter et requisitus t , 

1 Archives de l'églisP. Sainte-Dynipne. 

(La suite à une p1·ochaine livraison,) 

EXTRAIT DES PROCÈS-VERBAUX 

ET DE LA 

CORRESPONDANCE DE L'ACADÉMIE .  

Le Roi des Belges , Sa Sainteté Pie IX , plusieurs au tres souve
rains et un grand nombre de compagnies savantes remercient I' Aca
démie , dans des termes flatteurs , de !'envoi qu'elle leu r a 
fai t  de ses derniers travaux. 

- Plusieurs associa r ions scientifiques font parveni r  à l'Aca
démie leurs programmes des concours ouverts pour l'année 1 856. 

- Les membres nouvel lement admis adressent lenrs remer
c iments à l'Académie pour leur admission ; i ls sonl portés à 
la suite du  tableau généra l .